## 永嘉县人民政府办公室文件

永政办机[2004]27号

## 永嘉县人民政府办公室关于成立 永嘉县教育重点工程项目建设指挥部的通知

各乡镇人民政府,县政府直属各单位:

为切实加强对我县教育重点工程项目的管理,提高教育基建 经费的使用效益,严格教育基建财经管理制度,确保教育重点工 程项目建设安全、有序进行和圆满完成,县政府决定成立永嘉县 教育重点工程项目建设指挥部,名单如下:

总 指 挥: 郑小小

常务副指挥: 翁冲云

副 指 挥: 翁志奔 柯永仙(主要负责永嘉中学)

指挥部下设工程综合办公室, 邹文明同志为主任, 周伟伦同志为成员。工程综合办公室下分设永嘉中学、永嘉电大、永嘉二

中、县实验中学、县实验小学基建工程等五个小组,徐福兴为永嘉中学基建工程组组长,陈会众为永嘉电大基建工程组组长,陈鸿儒为永嘉二中基建工程组组长,黄德喜为县实验中学基建工程组组长,盛胜道为县实验小学基建工程组组长。工程综合办公室及各学校基建工程组其他所需专兼职管理人员由县教育局负责调配落实。县教育重点工程项目建设指挥部财务管理严格按照《永嘉县人民政府办公室关于印发永嘉县重点工程建设指挥部财务管理规定的通知》(永政办发〔2003〕34号)执行。

附件: 永嘉县重点工程建设指挥部财务管理规定

二〇〇四年六月三日

主题词:教育 建设 机构 通知

抄送: 县委各部门,县人大办、政协办,县法院、检察院,永嘉中学、永嘉电大、永嘉二中、县实验中学、县实验小学。

永嘉县人民政府办公室

2004年6月3日印发